
通知書番号 1235

事業番号 公下管第2-6 事業場所 赤坂町2他

事 業 名 公共下水道事業に伴う路面復旧工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 工事課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1【 】

8,422,700

7,657,000

0

0

8,030,000

7,300,000

岐阜県多治見市赤坂町７ー１３１ー１

36 （株）トライテック

【電子入札】

契約日

令和6年7月26日令和6年3月19日

113 ほ装

入札期日 令和6年3月13日

通知日 令和6年3月6日

岐阜舗道（株）1 7,500,000 0

サンヨー建設（株）2 7,580,000 0

（株）トライテック3 落札決定者7,300,000 0

日章産業（株）4 7,380,000 0

（株）吉川組5 7,350,000 0



【起債単独事業】　
舗装工　　A=920m2

契約執行要領による発注基準及び事業規模、内容から5者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別公下管第2-6 公共下水道事業に伴う路面復旧工事 ほ装



通知書番号 1236

事業番号 公下管第7-6 事業場所 生田町

事 業 名 ストックマネジメント計画に伴う管渠長寿命化
工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 工事課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

2【 】

9,564,500

8,695,000

0

0

9,075,000

8,250,000

岐阜県多治見市池田町１ー４８

2 丸栄工業（株）

【電子入札】

契約日

令和6年8月30日令和6年3月19日

101 土木一式

入札期日 令和6年3月13日

通知日 令和6年3月6日

井戸建設（株）1 8,480,000 0

（株）加藤組2 8,800,000 0

サンヨー建設（株）3 8,750,000 0

（株）藤本組4 8,600,000 0

丸栄工業（株）5 落札決定者8,250,000 0



  <起債単独事業>
管渠長寿命化工事
　水管橋現場塗装工　N=1式
　足場等設置撤去工　N=1式
　仮設工　N=1式

契約執行要領による発注基準及び事業規模、内容から5者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別公下管第7-6 ストックマネジメント計画に伴う管渠長寿命化工事 土木一式



通知書番号 1239

事業番号 道維委第4 事業場所 土岐川以北

事 業 名 道路環境整備業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

3【 】

9,975,900

9,069,000

0

0

9,900,000

9,000,000

岐阜県多治見市赤坂町７ー１３１ー１

36 （株）トライテック

【電子入札】

令和6年4月1日

令和7年3月31日令和6年3月14日

105 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ

入札期日 令和6年3月13日

通知日 令和6年3月6日

伊佐治建設（株）1 9,180,000 0

（有）市原工務店2 9,160,000 0

岐阜舗道（株）3 9,170,000 0

（株）トライテック4 落札決定者9,000,000 0

日章産業（株）5 9,090,000 0

（株）藤本組6 9,190,000 0

（株）吉川組7 9,100,000 0



通知書番号 1240

事業番号 道維委第5 事業場所 土岐川以南

事 業 名 道路環境整備業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

4【 】

9,975,900

9,069,000

0

0

9,790,000

8,900,000

岐阜県多治見市昭和町３２ー４

132 井戸建設（株）

【電子入札】

令和6年4月1日

令和7年3月31日令和6年3月14日

105 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ

入札期日 令和6年3月13日

通知日 令和6年3月6日

井戸建設（株）1 落札決定者8,900,000 0

（株）加藤組2 9,040,000 0

北上建設（株）3 9,080,000 0

サンヨー建設（株）4 9,050,000 0

新興建設（株）5 9,020,000 0

松本建設（株）6 9,050,000 0

丸栄工業（株）7 9,100,000 0



通知書番号 1218

事業番号 施下委第1-1 事業場所 池田町7他

事 業 名 多治見・市之倉処理区マンホールポンプ場
等点検業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 施設課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

5【 】

4,602,400

4,184,000

0

0

4,510,000

4,100,000

岐阜県多治見市平和町８ー４６

7046 （株）芙蓉施設センター　多治見営業所

【郵便入札】

令和6年4月1日

令和7年3月31日令和6年3月18日

691 下水道施設管理（運転･点検･保守）

入札期日 令和6年3月13日

通知日 令和6年2月28日

（有）笠原環境クリーン多治見営業所1 4,350,000 0

（株）多治見市衛生公社2 4,350,000 0

（株）フジヤマ　岐阜営業所3 4,500,000 0

（株）芙蓉施設センター　多治見営業所4 落札決定者4,100,000 0



通知書番号 1221

事業番号 多三消第1 事業場所 三の倉町

事 業 名 灯油購入（その１）（単価契約)

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 三の倉センター

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

6【 】

110.00

100.00

0.00

0.00

93.50

85.00

岐阜県多治見市栄町２丁目７０番地

1449 昭洋商事（株）

【郵便入札】

令和6年4月1日

令和6年5月31日令和6年3月18日

470 ガソリン・軽油・灯油

入札期日 令和6年3月13日

通知日 令和6年2月28日

（株）伊藤商会1 92.00 0.00

兼松プロパン瓦斯（株）2 87.70 0.00

昭洋商事（株）3 落札決定者85.00 0.00

大一石油（株）4 85.80 0.00

（株）田口石油店5 89.00 0.00

中部プロパン（株）6 98.00 0.00

東鉄商事（株）7 86.20 0.00

白山石油（株）8 92.00 0.00

ヤマカ（株）9 92.60 0.00



通知書番号 1225

事業番号 公便管委第3 事業場所 音羽町

事 業 名 多治見駅舎公衆トイレ清掃業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 緑化公園課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

7【 】

3,774,100

3,431,000

0

0

3,630,000

3,300,000

岐阜県多治見市音羽町４丁目８５番地

6112 （株）中部メディテック

【郵便入札】

令和6年4月1日

令和7年3月31日令和6年3月15日

632 公衆トイレ清掃

入札期日 令和6年3月13日

通知日 令和6年2月28日

（株）キレー1 4,320,000 0

昭和建物管理（株）東濃支店2 辞退 0

セキュリティ東海（株）3 4,050,000 0

 (株)セクテック　4 3,432,000 0

（株）中部メディテック5 落札決定者3,300,000 0



通知書番号 1226

事業番号 道維車購第1 事業場所 日ノ出町2

事 業 名 道路パトロール車購入

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

8【 】

6,441,505

5,861,426

0

0

6,115,303

5,565,720

岐阜県多治見市前畑町４丁目９２番地

1431 岐阜トヨタ自動車（株）　多治見店

【郵便入札】

契約日

令和6年9月30日令和6年3月19日

430 乗用車・貨物自動車・乗合自動車

入札期日 令和6年3月13日

通知日 令和6年2月28日

岐阜トヨタ自動車（株）　多治見店1 落札決定者5,565,720 0

岐阜日野自動車（株）多治見支店2 辞退 0

協和自動車工業（株）3 5,759,890 0

（株）ササダエスアール4 辞退 0

東濃自動車工業（株）5 5,711,504 0

松平モータース6 辞退 0



通知書番号 1229

事業番号 多教推委第7 事業場所 平野町2他

事 業 名 尿検査業務委託（単価契約）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 教育推進課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

9【 】

1,588,950

1,444,500

0

0

1,588,950

1,444,500

岐阜県岐阜市秋沢３７０番２

1224 国産薬品工業（株）

【郵便入札】

契約日

令和7年3月31日令和6年3月14日

858 検査・測定・環境測定その他 本件は入札書記載の単価で契約するもの。

入札期日 令和6年3月13日

通知日 令和6年2月28日

医療法人名翔会1 辞退 0

（一財）ききょうの丘健診プラザ2 辞退 0

国産薬品工業（株）3 落札決定者1,444,500 0

（一財）　総合保健センター4 辞退 0

（株）中京臨床検査センター岐阜5 1,798,000 0



通知書番号 1231

事業番号 多緑公購第4 事業場所 脇之島町3

事 業 名 人工木材購入

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 緑化公園課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

10【 】

0

0

0

0

0

0

落札者なし（不調）

0

【郵便入札】

契約日

令和6年3月29日令和　　年　　月　　日

572 遊具・体育器具

入札期日 令和6年3月13日

通知日 令和6年2月28日

内田工業（株）1 辞退 0

コサカ建材（株）2 辞退 0

（有）Ｇ・プラン3 1,100,000 辞退

篠田（株）東濃営業所4 891,250 852,500

（株）ジャクエツ多治見店5 辞退 0



通知書番号 1234

事業番号 多食推委第6 事業場所 姫町6他

事 業 名 腸内細菌検査業務委託（単価契約）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 食育推進課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

11【 】

3,314,465

3,013,150

0

0

2,880,647

2,618,770

愛知県名古屋市東区豊前町二丁目２１番地の３

205 （株）中京臨床検査センター

【郵便入札】

令和6年4月1日

令和7年3月31日令和6年3月14日

858 検査・測定・環境測定その他 本件は入札書記載の単価で契約するもの。

入札期日 令和6年3月13日

通知日 令和6年2月28日

（一財）岐阜県公衆衛生検査センター1 辞退 0

国産薬品工業（株）2 6,794,200 0

（株）総合保健センター3 辞退 0

（株）中京臨床検査センター4 落札決定者2,618,770 0

（株）中京臨床検査センター岐阜5 4,438,350 0


